
Prekybos, pramonės ir amatų rūmai parūpino apsauginių skydelių
policijai

Šiandien Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kurių veiklos zonai priklauso
Panevėžio ir Utenos apskritys, skyrė apsauginių skydelių Panevėžio apskrities policijai,
Utenos ligoninei, Panevėžio slaugos ligoninei bei Panevėžio greitosios medicinos pagalbos
stočiai, kuri juos turėtų padalinti mažesnėms GMPS.

Kaip teigė Panevėžio prekybos pramonės ir amatų rūmų gen. direktorius Visvaldas
Matkevičius, parama apsaugos priemonėmis buvo skirta dviem etapais. Pirmuoju etapu
skydeliai pasiekė Respublikinę Panevėžio ligoninę, Panevėžio greitąją, Panevėžio mobilųjį
punktą.

Prieš kurį laiką į Panevėžio prekybos ir pramonės rūmus kreipėsi policijos kapelionas kuris
pranešė, kad policininkams trūksta apsaugos priemonių, todėl buvo nutarta apsauginius
skydelius skirti ir  pareigūnams. Policija juos naudos pareigūnų, tiesiogiai dirbančių su
žmonėmis apsaugai.

Panevėžio prekybos pramonės ir amatų rūmų gen. direktorius Visvaldas Matkevičius
pasidžiaugė ir išaugusiu  solidarumu, mat atsirado įstaigų, kurios turėdamos savų  apsaugos
priemonių, nepasidėjo teikiamos paramos į sandėlį o paliko jas tiems, kuriems labiausiai jų
reikia.

Panevėžio Prekybos pramonės ir amatų rūmai turi specialią paramos sąskaitą verslui,
norinčiam paremti Panevėžio medikus.

https://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/04/90577078_2623376557934090_2834878608080633856_n-300x300-1.jpg


Prekybos, pramonės ir amatų rūmai parūpino apsauginių skydelių
policijai


